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1 Член насемејно земјоделско стопанство е полнолетно физичко лице кое врши земјоделска дејност на земјоделскиот имот и за кое се води евиденција во 

Министерството. Вкупен износ на планирани годишни бруто плати за семејната работна сила претставува производ од: 

1. Бројот на извршители (членови на семејно земјоделско стопанство) 

2. Бројот на денови  на ангажирање на  членовите насемејно земјоделско стопанство и  

3. Висината на дневница која ја би се платила доколку се ангажира сезонска работна сила 
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